Протокол № 46

Заседания Контрольного комитета

Ассоциации Саморегулируемая организация

«Гильдия архитекторов и инженеров Петербурга»

г. Санкт-Петербург                                                                          18  января 2021 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Контрольного комитета - Гайкович С.В.

Члены Контрольного комитета:

Лошаков П.И., Факеев С.Г., Цехомский В.В., Шендерович А.Р.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Продление срока внеплановой проверки соблюдения ООО «СВС» стандартов

саморегулируемой организации и правил саморегулирования.

По первому вопросу выступил Факеев С.Г. и сообщил, что от ООО «СВС» получен акт (Вх.

№001-2021 от 15.01.2021г.), заключенный между ООО «СВС» и  ООО «ПРАЙМ

ДЕВЕЛОПМЕН». В предоставленном документе не фигурирует ООО «АК Каскад», и

Контрольный комитет не имеет возможности установить, разрешѐн ли вопрос, изложенный в

жалобе ООО «АК Каскад» на бездействие и ненадлежащее выполнение договорных

обязательств на подготовку проектной документации по договору №257/17 от 29.03.2017.

Голосовали:

За – единогласно

Против – нет

Воздержались – нет

Постановили:

Установить окончательный срок проведения внеплановой контрольной проверки в отношении

ООО «СВС» - 15 февраля 2021 года. В случае не предоставления ООО «СВС»

исчерпывающей информации по предмету проверки, передать информацию в

Дисциплинарный комитет.

Приложение:

1. Акт №3 сдачи приемки выполненных работ (Вх. №001-2021 от 15.01.2021г.)

Председатель Контрольного комитета

Ассоциации СРО ГАИП                                                                                        Гайкович С.В.

Вел протокол  заместитель  Председателя

Контрольного комитета Ассоциации СРО ГАИП                                                     Факеев С.Г.